
UCHWAŁA NR XXXV/284/2017
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/65/77/2011 Rady Gminy Suszec z dnia 22 czerwca 2011 roku w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Suszec oraz informacji 

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za pierwsze półrocze roku budżetowego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. ,poz. 1870 ze zm.)

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany uchwały Nr IX/65/77/2011 Rady Gminy Suszec z dnia 22 czerwca 2011 roku w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Suszec oraz informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za pierwsze półrocze roku budżetowego, zwanej dalej 
uchwałą, w następujący sposób:

1) § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„wykonania dochodów i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
(forma tabelaryczna i opisowa)”;

2) § 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„wykonania dochodów i wydatków związanych z realizacją programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programu przeciwdziałania narkomanii (forma tabelaryczna i opisowa)”.

§ 2. 

Pozostała treść uchwały nie ulega zmianom.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec

Andrzej Urbanek

Id: A32C7C6A-828B-4B0F-A5CD-D1662860B0C2. Podpisany Strona 1




